
Příloha č. 1 - Ceník SoftwareHosting.cz platný od 1.1.2019

Uživatelský účet Iza uživatele, měsíci
_typu cloud.easy* __ _ _ _ _790 Kč
_typu cloud.p|us _ __ _ _ __ _ 990 Kč
_typu cloud.max _ 1 690 Kč

Další software k lza uživatele, měsíc
tarifům cloud.easy_ __ _ _ _ __ ___ ___ _ 250__Kč_
tarifům cloud._plus__ _ _ ___ _ 200 Kč_
tarifům cloud.max__ _ _ 1505č_

BMW„„Ě _ „ „__—__, „ „ _ . V , „ _ —  590 Kč
_typu cloud.p|us _ _ __ _ _ _ _ _  _ _  _ 990 Kč
typu cloud.max __ _ _ _ __ 1_69O Kč

Éter v [Lacolní dny_8-18 250 Kč
Hovor v pracovní dny _18—E_š__ __ _ __ _ 500_KĚ
Hovorv nepracovních dnech 18-8 _750 Kč

Microsoft Office Standard _ _ _ _ _ĚOLČ
Microsoft_0ifice Professional Plus 500 Kč

Microsoft SQL_Sgrv_er Express __  _ __ _ _ _ _ _ _ _0 Kč
Microsoft SQL Server Standard |_pro všechny_typy uživatelských účtůl 450 Kč
Microsoft SQL Server Standard Ivarianta za 2 vCorel 3 500; Kč
_Antivirus Trgdwq _ _ _ _  __ _ __ _______ 65,- Kč
_Antivirus TrendM_i_c_ro Ivarianta za serverl __25_(_),_-_KŠ_
_IĚĚÍ zákaznická aplikace na serveru __  __ _ _ __ __ _ 200; Kč

Ostatní služby
Statická_IP adresa (pouze pro dedikgíLýserver), |měsíčně_|__ __ _ _ gggě

_Provoz IIS (pouze pro dedikovaný server), l_mšzsíčněl 200 Kč
SŠ? datnavíc, |měsícíig____ _ _  50 Kč
_Garantovaná dostupgst 99,5%, |měsíčně| _ _ _ _ _  lOOJŠč

Garantovaná dostupnost 99,9%,_ Iměsíčněl 200 Kč
Další služby _ _ Individuální kalkulací

Zřizovací poplatky
Zřízení uživatelského účtu se závazkem 12 měsíců, |uživatel_|_ _ _ 0 Kč
Zřízení tĚh/_a_t_els_keho účtu bez závazku, luživatell 500 Kč
Zřízení _dedikovaného serveru se závazkem 12 měsíců 0 Kč
Zřízení dedikovaného serveru bez závazku 2 500 Kč

__Fjoplatek z_a_zřízeníuživatelského účtu při ukončení smlouvy před uplynutím závazku 500 Kč
Ěpla_tel_<_za zřízení uživatels_ké_ho účtu při ukončení smlouvy před uplynutím závazku 2 500 Kč

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka



|
co

Další služby
i\iáhrada uživatele novým uživatelem |užívatel| * _ i _ _ý  _,  500 KŘ
akace a aktivace službyýz důvoduwneuhrazené faktury __ 1 000 Kč
Éal izace S_W mimggovnígu , 2 000 Kč
Aktualizace SW mimo pracovní dobu ldalší aplikÉ | 1 500 Kč
Zaparkovaný účet, ,' uživatel, měsíčněl _,  250 Kč
Reaktivace zaparkovaného účtu |_u_ž_ivate_l | 500 Kč
Provedení vyžádané zálohy 1 000 Kč

lovedeni vyžádané zálohy na médium 1 ZOQ ká
_Qstatní práce lhodina, účtování poýrminutgjl ; 200 &

Doplňkové informace:
Programy patřící do  cloud.easy
Pohoda MDB, Pamica, TAX, TaxEdit, Helios Red, Helios Cla, Money 53, Sprinx CRM 6.3., Ježek DUEL,

Lastner Stereo, SmartMedix aýABRA FlexiBee l

Programy patřící do cloud.plus
Pohoda SQL, Pohoda E1, Helios Orange, Money S4, Money S5, BYZNYS, Altus Vario, ABRA Gen a

iprggramy ze skupiny cloud.easy

Programy patřící do skupiny 3
ĚZNYS, ljelios Green, SAP a programy ze skupiny cloud.easy / cloud.plus

Software nevyžadující dedikovaný server
*Pohoda  MDB

Slevy
1_q%_při podpisu smlouvy na dobu 24 měsíců nebo př i  roční platbě předem
5%při kvartální platbě předem nebo za poskytnutou textovou či video referenci

Uživatelský účet obsahuje
Licence Windows Server, Licence Remote Desktop Services, výpočetní výkon, zálohování a základní
garantovanou dostupnost 99%, dedikovaný virtuální server v případě tarifů cloud.plus / cloud.max,
BGB místa za každého aktivního uživatele, 4OGB místa pro operační systém.

Technická podpora obsahuje
Správa hostované aplikace (např. aktualizace) a technická podpora v rozsahu poskytování hostingu
aplikace. Služba neobsahuje technickou podporu koncových stanic, pokud požadavek není přímo
související s poskytováním hostované aplikace. ' l

Dedikovaný server obsahuje
_Provozjedikovaného virtuálního serveru, jeho správu a technickou podporu

Doplňkové informace
*Pohoda cloud.easysena 590,-_Kč bez DPH / uživatel [ měsíc do 31.11g9
**Cena je účtována automaticky na základě nahrávky telefonního hovoru

Pamatnik01
Tužka

Pamatnik01
Tužka




